
Pro týden od: 31.3. - 6.4..2020

Připravil: Martina Miltrová

Úterý31.3. Středa 1.4. Čtvrtek 2.4. Pátek 3.4. Pondělí  6.4.

Téma Vyjmenovaná slova po s Vyjmenovaná slova po s - dokončení. Vyjmenovaná slova po s - dokončení Vyjmenovaná slova po s Vyjmenovaná slova po s

Materiály

žlutý PS strana strana 37, cvičení 22a -

zkuste si vyplnit cvičení, zda jste zvládli 

vyjmenovaná slova po s, 

www.gramar.in - přihlas se a vypracuj 

úkol, který tam je pro dnešní den 

žlutý PS strana 37/cvičení 23 - vezmi si 

pastelky a vybarvi podle zadání,, učebnice 

strana 82, cvičení 3 - přepiš do sešitu psace

velký PS strana 22/cvičení 1 - doplň a odpověz 

na otázky, cvičení 2 - spojte. Přejdi na 

www.gramar.in - přihlas se a vypracuj úkol, 

který tam je pro dnešní den 

veký PS strana 22/cvičení 3 - slož slabiky 

do slov a přečti si modrý rámeček. Přejdi 

na www.gramar.in - přihlas se a vypracuj 

úkol, který tam je pro dnešní den 

velký PS strana 23/cvičení 1,2.  Přejdi na 

www.gramar.in - přihlas se a vypracuj úkol, 

který tam je pro dnešní den 

Téma Indické násobení, cyklotrasa. Převod bilandské sumy. Počítáme bilandsky. Úlohy na matika.in Úlohy na matika.in

Materiály

učebnice strana 71, cv.2, 3 - piš do 

učebnice, cv.4 - do sešitu - vypracuj 2 

řešení 

učebnice strana 79, cvičení 1 - použijte 

groše a podívejte se na tabulku nad 

cvičením

učebnice strana 81, cvičení 1 - opět použij 

groše a skládej, opět ti pomůže tabulka nad 

cvičením

www.matika.in - vyřeš domácí úkol,který 

tam máš

www.matika.in - vyřeš domácí úkol,který tam 

máš

Předmět Rostliny - opakování dělení rostlin. Rostliny - opakování dělení rostlin. Chráněné, jedovaté, léčivé rostliny.

Materiály

použijte tablety nebo počítač, najdi si 

www.rysava.websnadno.cz, prvouka 3. 

ročník - II.pololetí - rostliny a jejich dělení a 

vyzkoušejte si cvičení    

http://www.rysava.websnadno.cz/Prvouka-

opakuj si vše o rostlinách na tabletech nebo 

počítačích, najdi si www.rysava.websnadno.cz, 

prvouka 3. ročník - II.pololetí - rostliny a jejich 

dělení a vyzkoušejte si cvičení    

http://www.rysava.websnadno.cz/Prvouka-

Pracovní sešit strana 50, cvičení 1 - 3 za 

pomoci učebnice strana 59

A
n

gl
ic

ký
 ja

zy
k

Téma Balíčky na Wocabee
pracovní list z přílohy - jídelníček - 

odeslat panu učiteli Karbusickému do 

14.4.

Balíčky na Wocabee

 

Téma Jsem ilustrátor. Apríl. Posloucháme pohádky. Čteme vlastní knihu.

Materiály

Přečti si rýmovanou pohádku v příloze 

"Kuřátko a obilí" a ilustruj jí - nakresli k 

pohádce obrázek.

Protože je dnes 1. dubna - apríl, tvým 

úkolem bude vymyslet, jak hezky napálit 

rodiče, sourozence nebo babičku,dědu 

podle toho, kdo je s vámi doma. Napište mi 

do sešitu, jak se vám to povedlo. -:) 

https://www.veselepohadky.cz/mluvene-

pohadky/  na těchto stránkách najdete 

spoustu pohádek, které si můžete 

poslechnout. Tyto pohádky poslouchejte před 

spaním, hezky se u nich usíná. -:) 

Vyber si knihu, kterou čteš a napiš do školního 

nebo domácího sešitu její název, spisovatele, 

ilustrátora, nakladatelství a pár vět o čem 

kniha vypráví. Můžeš připojit i obrázek.

Procvičování učiva: 

využijte pro český jazyk - www.gramar.in - 3. ročník - vyjmenovaná slova, slovní druhy

matematika - www.matika.in - 3. ročník - všechna matematická prostředí,která umíme

angličtina - www.matikaj.webnode.cz/anglictina-3-rocnik/

sledování 2. programu ČT - program: Učí telka - začíná v 9.00 hodin a střídají se ročníky a předměty

prvouka, český jazyk, matematika - www.rysava.websnadno.cz

Č
te

n
í

Týdenní plán výuky
Č

es
ký

 ja
zy

k
M

at
em

at
ik

a
P

rv
o

u
ka

https://www.veselepohadky.cz/mluvene-pohadky/  na těchto stránkách najdete spoustu pohádek, které si můžete poslechnout. Tyto pohádky poslouchejte před spaním, hezky se u nich usíná. -:)
https://www.veselepohadky.cz/mluvene-pohadky/  na těchto stránkách najdete spoustu pohádek, které si můžete poslechnout. Tyto pohádky poslouchejte před spaním, hezky se u nich usíná. -:)
https://www.veselepohadky.cz/mluvene-pohadky/  na těchto stránkách najdete spoustu pohádek, které si můžete poslechnout. Tyto pohádky poslouchejte před spaním, hezky se u nich usíná. -:)
https://www.veselepohadky.cz/mluvene-pohadky/  na těchto stránkách najdete spoustu pohádek, které si můžete poslechnout. Tyto pohádky poslouchejte před spaním, hezky se u nich usíná. -:)
https://www.veselepohadky.cz/mluvene-pohadky/  na těchto stránkách najdete spoustu pohádek, které si můžete poslechnout. Tyto pohádky poslouchejte před spaním, hezky se u nich usíná. -:)

